武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司 关于公司借款的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏、并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

●武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司(以下简称"公司") 拟与北方国际信托股份有限公司(以下简称"北方信托") 签订《信托资金借款合同》(以下简称"借款合同"),合同项下借款金额为人民币 3 亿元(具体以实际发放金额为准),公司以其持有的北京当代时光传媒有限公司(以下简称"当代时光")全部股权为上述借款提供质押。

2020 年 3 月 16 日,公司召开了第九届董事会第三次会议,会议审议通过了《关于公司借款的议案》,同意公司与北方信托签订借款合同,合同项下借款金额为人民币 3 亿元(具体以实际发放金额为准),借款期限为 2 年,公司以其持有的当代时光全部股权为上述借款提供质押。

一、北方信托基本情况

公司名称: 北方国际信托股份有限公司

统一社会信用代码: 91120000104312463T

公司类型: 股份有限公司

注册资本: 100099.8873 万人民币

法定代表人: 韩立新

注册地址: 天津市河西区友谊路 5 号北方金融大厦

成立时间: 1987年10月13日

经营范围:资金信托、动产信托、不动产信托、有价证券信托、其他财产

或财产权信托;作为投资基金或者基金管理公司的发起人从事投资基金业务;经营企业资产的重组、购并及项目融资、公司理财、财务顾问等业务;受托经营国务院有关部门批准的证券承销业务;办理居间、咨询、资信调查等业务;代保管及保管箱业务;以存放同业、拆放同业、贷款、租赁、投资方式运用固有财产;以固有财产为他人提供担保;从事同业拆借;法律法规规定中国银行业监督管理委员会批准的其他业务。

股东情况: 天津泰达投资控股有限公司持有北方信托 32.33%股权; 天津渤 海文化产业投资有限公司持有北方信托 25.43%股权; 天津泰达股份有限公司持 有北方信托 5.43%股权: 天津市宁发集团有限公司持有北方信托 4.75%股权: 天 津泰达热电有限公司持有北方信托 4.32%股权; 天津泰达水业有限公司持有北 方信托 4.32%股权; 天津泰达电力有限公司持有北方信托 4.32%股权; 中国海洋 石油渤海有限公司持有北方信托 3.89%股权; 天津市大安房地产开发有限公司 持有北方信托 3.37%股权: 天津天药药业股份有限公司持有北方信托 3.37%股 权;天津市津能投资公司持有北方信托 1.73%股权;天津市泰达建设集团有限 公司持有北方信托 1.35%股权,天津保税区投资有限公司持有北方信托 1.35%股 权,天津工业投资有限公司持有北方信托 1.02%股权,天津水务建设有限公司 持有北方信托 0.35%股权; 天津火炬科技发展公司持有北方信托 0.26%股权; 天 津市津东房地产投资开发集团有限公司持有北方信托 0,26%股权: 天津海晶汇 利实业有限公司持有北方信托 0.20%股权: 天津渤海化工有限责任公司天津化 工厂持有北方信托 0.19%股权;中信天津工业发展公司持有北方信托 0.18%股 权:天津大沽化工投资发展有限公司持有北方信托 0.11%股权:天津市飞鸽集 团有限公司持有北方信托 0.11%股权: 天津经济技术开发区工业投资公司持有 北方信托 0.02%股权。

最近一年一期的简要合并财务数据:

单位:人民币/万元

科目	2018年12月31日	2019年9月30日
总资产	515, 312. 04	520, 684. 42
净资产	434, 808. 97	460, 432. 29
科目	2018年1-12月	2019年1-9月

经营收入	62, 551. 29	46, 193. 26
净利润	41, 944. 99	17, 122. 66

注: 2018 年度财务数据已经安永华明会计师事务所审计,2019 年三季度财务数据未经审计。

二、借款合同的主要内容

本合同项下借款金额为人民币 3 亿元(具体以实际发放金额为准),借款期限为 2 年,公司以其持有的当代时光全部股权为上述借款提供质押。

三、本次借款的目的及对公司的影响

本次借款是公司正常的生产经营和业务发展需要,有利于公司持续、稳 定、健康地发展,符合公司及全体股东的整体利益。

特此公告。

武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司董事会 2020年3月16日